
Barkod Lexues

Z-6170

Elegant dhe funksional, Z-6170 e çon trendin në nivelin tjetër estetik.

Ngjyra e tij dalluese e bardhë/e zezë përshtatet në mënyrë të përkryer në vende si librari,

markete dhe kudo ku estetika është e domosdoshme. Me një motor skanimi me lazer të

projektuar në mënyrë unike, skaneri ka një rreze lazer 20 drejtimesh të gjithanshme që lexon me

1400 skanime në sekondë dhe një CPU të përmirësuar për dekodimin e barkodeve më të

njohura 1D, me performancë të pamposhtur.

▪ Butoni i shkrepjes me një prekje

▪ Qëndrim i pjerrët me dizajn të boshtit rrotullues

▪ Dizajn i avancuar i deshifrimit për skanim të shpejtë dhe të saktë

▪ Thithëse unike plastike për vendosje më të lehtë në tavolinë

▪ Fitues i çmimit: Taiwan Excellence 2010



Karakteristikat:

Burimi i dritës: diodë lazer 650 Nm (VLD)

Linja skanimi: 20 linja skanimi

Shpejtësia e skanimit: 1400 skanime në sekondë në modalitetin me shumë rreze

Ndërfaqet e sistemit: HID USB, USB Virtual COM

Standardet e mbështetura të barkodit: UPC/EAN/JAN, UPC-A & UPC-E, EAN-8 & EAN-13, JAN-8

& JAN-13, ISBN/ISSN, Code 39, Codabar, Code 128 & EAN 128, Code 93, ITF 2 nga 5, Kodi IATA,

MSI, Kodi Postar i Kinës, Kodi 32, Industrial 2 nga 5, Standard 2 nga 5, JAP, Kodi 11, GS1 DataBar,

GS1 DataBar Limited, GS1 DataBar Expanded, Telepen

Përmasat (W x D x H): 118 x 100 x 165.1 mm

Pesha: 400 g

Kushtet e funksionimit: 0°C ~ 40°C

Rënia e provës: 1 m

Aksesorë të përshtatshëm: Stand (përfshirë në komplet)


